2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 18 апреля 2025 г.
	с. Арзгир
	                           № 221

О внесении изменений в состав комиссии по жилищным вопросам Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Арзгирского муниципального округа  Ставропольского края от 16 июня 2021 г. № 502 (в редакции постановлений от 11.05.2023 г. № 287, от 29.11.2024 г. №749)

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 19, 21 Устава Арзгирского муниципального округа  Ставропольского края, в связи с кадровыми изменениями администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в состав комиссии по жилищным вопросам Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, утверждённый постановлением            администрации Арзгирского муниципального округа  Ставропольского края от 16 июня 2021 г. № 502 (в редакции постановлений от 11.05.2023 № 287,             от 29.11.2024 г. №749)  (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии  Теслю И.А.
1.2. Включить в состав комиссии:

	Кикоть Ирина
Сергеевна
	специалист I категории отдела социального развития администрации Арзгирского муниципального округа, секретарь комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на         заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа            Ковалеву Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального           обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Арзгирского муниципального округа,
заместитель главы администрации-
начальник территориального отдела администрации
Арзгирского муниципального округа
Ставропольского края
в с. Арзгир                                                                                       М.И. Черныш